
Nabídka č. 242

Firma: SMAŽÍK s.r.o.

Adresa: Slánská 111, 27201 Kladno

DIČ: CZ62955314

IČ: 62955314

Telefon:

E-mail:

Jméno:  

Firma:

Adresa:

DIČ:

IČ:

Telefon:

E-mail:

Datum: 18.03.2024

Platnost do:

Nabídku vypracoval: Honza Luksch

e-mail: luksch@smazikkladno.cz

tel.: +420776191026 Ilustrační foto

Cena v Kč

Ducato 2.2 MTJ 180k 35 L4 6M kabina MAXI (295.CC5.9) 892 300

Technické parametry

Objem válců (cm3): 2184; Max. výkon v kW (k) při ot/min: 130 (180) @ 3500; Max. točivý moment v Nm při ot/min: 380 @ 1500-3000;

Převodovka: 6st. manuální; WLTP kombinovaná spotřeba (l/100 km): 8,3 - 10,8; Max. rychlost (km/h): 161 - 170; 

Nadstandardní výbava
TECHNO

Automatická jednozónová klimatizace (140)

Rádio s dotykovou 7'' obrazovkou, zrcadlením telefonu, USB, Bluetooth, DAB a ovládáním rádia

na volantu (2PY)

Dvojitý USB port pro nabíjení (RS3)

* paket nelze objednat s 989

5W2 25 000

LOOK 1

Ozdobné kryty kol (878)

Světlomety s LED denním svícením (LM1)

Mlhová světla s přisvěcováním do zatáček (LPZ)

5W7 10 000

Rezervní kolo

* dostupné pouze s 786
980 5 500

Zvedák786 2 500

Plastové ochranné lemy kolem kol pro Ducato Maxi4BJ 2 500

1/2

SMAŽÍK s.r.o., Slánská 111, 27201 Kladno



Zadní zesílené dvoulamelové pružiny pro podvozky Ducato Maxi - zatížení zadní nápravy až

2.500 kg
057 5 000

Odpružené sedadlo řidiče s loketní opěrkou, podélně a výškově nastavitelné

* dostupné pouze s 8RS nebo 5W1, nelze objednat s 505, 5X1, 727, 7WV
640 12 000

Černé čalounění s látkovou opěrkou (barva interiéru 076)8RS 5 000

Držák tabletu

* nelze objednat s 502, 5W3
75Q 2 500

Odkládací přihrádka nad čelním sklem835 2 500

Vnější zpětná zrcátka pro šířku vozidla 2.35 m

* dostupné pouze pro podvozky s kabinou nebo dvoukabinou, nelze objednat s 341
042 2 500

Prodloužené elektrické kabely391 1 500

Cena v Kč

Cena celkem 968 800

Akční sleva 235 800

Celková sleva 235 800

Nabídková cena bez DPH 733 000

Nabídková cena s DPH 886 930

Standardní výbava

Příprava elektroinstalace pro přestavbáře, Postranní výstražná světla * standard pro délku L4, nelze objednat pro verze s délkou L2 a

dvoukabinou, Manuální klimatizace, Alternátor 220A, Elektricky ovládaná vyhřívaná zpětná zrcátka, Sedadlo řidiče s loketní opěrkou a

nastavitelnou bederní opěrkou, Dvoumístná lavice v kabině se dvěma tříbodovými bezpečnostními pásy, Rádio s 5" displejem, USB,

Bluetooth a DAB, ESC + ASR + EBD + LAC (adaptivní kontrola nákladu) + HBA (hydraulický brzdový asistent) + systém kontroly proti

prevrácení + Hill Holder + multikolizní brzda + kontrola stability přívěsu, Sada pro opravu defektu, Airbag řidiče, Pneumatiky eko třída A

(15" Ducato Light s manuální převodovkou, 16" Ducato Light s automatickou převodovkou, Ducato Maxi), Světla pro denní svícení,

Palivová nádrž s objemem 90 litrů, Zadní příčník, držák rezervního kola a zadní svítilny, Tempomat se speed limiterem, Centrální zamykání,

Elektricky ovládaná přední okna, Bílá pastelová barva

2/2

SMAŽÍK s.r.o., Slánská 111, 27201 Kladno


